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TREPCA

Né€ baz€ t€ nenit 10 t& Ligjit nr.05/L-120 pér Trepcén, nenit 12 t& Ligjit nr.03/L-087 pér
Ndérmarrjet Publike dhe nenin 21 paragrafi 2 nén paragrafi 2.1 lidhur me nenin 22 paragrafi
3 1 Statutit t€ Trepga Sh.A Kryeshefi Ekzekutiv i Trepga Sh.A, me datén 12.11.2025, merr kété:

VENDIM

1. Anulohet konkursi me nr.prot:9393 i daté 11.11.2025 pér pozitén Zyrtar pér
menaxhimin ¢ projekteve investive né miniera dhe njési biznesore;
2. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Pér shkak té dlsa gab1meve tekmke gjaté shpallJes sé konkurs1t me nr. prot 9393 té dates

Késhill€ Juridike: Kundér kétij vendimin mund t& ushtrohet ankesé brenda 8 ditéve Komisionit
té Ankesave t€ Trep¢a Sh.A.

Vendimi ju dérgohet.
e Arkiviti Trepca Sh.A



